БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАЗГЫЯ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ

452632,  Базгыя аулы, Үҙәк урам, 50                               тел.(34769) 2-42-35, e-mail:basgss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЗГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

452632, c. Базгиево, ул.Центральная, 50

       тел.(34769) 2-42-35, e-mail:basgss@yandex.ru

ҠАРАР                                                 РЕШЕНИЕ

О проведении публичных слушаний по проекту изменений и дополнений
в Устав сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан

В соответствии с пунктом 1 части 3  статьи 28   Федерального закона              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет сельского поселения Базгиевский сельсовет  муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан  решил:

1. Провести  публичные слушания по проекту изменений и дополнений в Устав сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан 29 июня  2016 года в 10 часов в здании  администрации сельского поселения  по адресу: с. Базгиево, ул. Центральная, д. 50.

2. Обнародовать Проект путём размещения на информационном стенде Совета  в здании администрации и на сайте Совета http://www.bazgievo.sharan-sovet.ru/  29 июня 2016 года.
3. Создать Комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний   по проекту изменений и дополнений в Устав сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан  в следующем составе:

Председатель комиссии:
Закиров Т.А.- и.о. главы сельского поселения Базгиевский сельсовет   муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан.
Заместитель председателя  комиссии:
Егорова Л.Е.- управляющий делами Администрации сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан.

Члены комиссии:

Афанасьева Р.М. – директор школы, депутат избирательного округа №2;

Миннимухаметова Ф.М. – заведующий  ФАП, депутат избирательного округа №5;
Зиганшина Р.Е.- специалист сельского поселения.
Председательствующий на заседании Совета
сельского поселения

Базгиевский сельсовет

                         Р.М.Афанасьева

с.Базгиево
15.06.2016

№9/78